

Sprawa nr: ZP/3700/303MZI/2019/19012  
Ogłoszenie nr 743/D/19/Oddział Gdańsk

Zakup minikoparki gąsienicowej 1 szt.

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, mającym na celu wybór Dostawcy wpłynęły pytania:

**Pytanie nr 1**

Zamawiający w Umowie § 1 ust. 2 podaje, że w kosztach związanych z realizacją Umowy jest również ubezpieczenie.

Prosimy o potwierdzenie, że przytoczone ubezpieczenie dotyczy maszyny w czasie dostawy.

**Odpowiedz nr 1**

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie to dotyczy dostarczenia maszyny w czasie dostawy.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z towarem świadectwa homologacji oraz dokumentów do rejestracji. Minikoparki nie podlegają obowiązkowi homologacji oraz rejestracji.

**Odpowiedz nr 2**

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedz nr 3**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na liczenie czasu reakcji w dni robocze.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi napędu gąsienic wynoszący 1114 mm?

**Odpowiedz nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozstawu.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający akceptuje silnik o mocy 9,9 kW (13 KM)?

**Odpowiedz nr 5**

Zamawiający nie akceptuje takiego silnika.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający akceptuje alternator o napięciu 40A ?

**Odpowiedz nr 6**

Zamawiający nie akceptuje takiego alternatora.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający akceptuje pojemność akumulatora na poziomie 55 AH ?

**Odpowiedz nr 7**

Zamawiający nie dopuszcza takiego akumulatora.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający akceptuje maksymalny zasięg kopania wynoszący 4 257 mm ?

**Odpowiedz nr 8**

Zamawiający akceptuje zasięg kopania.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający akceptuje maksymalną głębokość kopania wynoszącą 2 565 mm ?

**Odpowiedz nr 9**

Zamawiający akceptuje głębokość kopania.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający akceptuje obrót wysięgnika 80° (w lewo) 60° (w prawo) ?

**Odpowiedz nr 10**

Zamawiający akceptuje obrót wysięgnika

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający akceptuje prędkość obrotu koparki 8,4 obr/ min. ?

**Odpowiedz nr 11**

Zamawiający akceptuje prędkość obrotu.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający akceptuje nacisk podwozia na podłoże wynoszący 0,324 kg/cm<sup>2</sup> ?

**Odpowiedz nr 12**

Zamawiający akceptuje nacisk na podłoże.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający akceptuje pojemność układu chłodzenia silnika 3,3 l ?

**Odpowiedz nr 13**

Zamawiający nie akceptuje proponowanej pojemności układu chłodzenia.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający akceptuje pojemność układu hydraulicznego wynoszącą 19 l ?

**Odpowiedz nr 14**

Zamawiający nie akceptuje proponowanej pojemności układu hydraulicznego.

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający akceptuje pojemność oleju silnikowego 3,3 l ?

odpowiedz nr 15

Zamawiający akceptuje proponowaną pojemności układu olejowego.

Z poważaniem,